

Produto	Unidade	Quantidade	Preço de Aquisição		
			Preço Unitário (divulgado na chamada pública)	Preço Total	
06	ALFACE LISA OU CRESPA	UNI	2.300	R\$ 4,04	R\$ 9.292,00
27	FEIJÃO PRETO	KG	1050	R\$ 9,34	R\$ 9.807,00
32	MELANCIA	KG	1000	R\$ 3,16	R\$ 3.160,00
40	TEMPERO VERDE	MÇO	1200	R\$ 3,59	R\$ 4.308,00
42	TOMATE	KG	1000	R\$ 9,98	R\$ 9.980,00
					Total Geral R\$ 36.547,00

CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. As despesas decorrentes deste contrato, correrão por conta das dotações consignadas no orçamento, sob as rubricas:

Orgão:	<i>Secretaria de Educação e Cultura</i>
Unidade:	<i>Gerência de Merenda Escolar</i>
Proj/Ativ.:	<i>Manutenção da Gerência de Merenda Escolar</i>
Despesa:	<i>59 – 1.552.0000.0043 - Recursos do Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE</i>
Desdobramento:	<i>3.3.90.32.03</i>

CLÁUSULA QUINTA - FORMA DE PAGAMENTO E OUTRAS INFORMAÇÕES

5.1. O CONTRATANTE, após receber os documentos descritos na Cláusula terceira, alínea "a", e após a tramitação do processo para instrução e liquidação, efetuará o seu pagamento no valor